
 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ 

เรื่อง   เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ 
สมัยสามัญ  สมัยท่ี 1  ประจำปี  พ.ศ.2565 

.............................. 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ  จะเปิดประชุมสภาสมัยสามัญ  สมัยที่ 1  ตาม
ระยะเวลาสมัยประชุม 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  54  แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบล  และองค์การบริหารส่วน
ตำบล พ.ศ.2537 และแก้ไขเพ่ิมเติมถึง  (ฉบับที่ 6) พ.ศ.2552  และ ข้อ 22 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย  
ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  พ.ศ.2547  และ แก้ไขเพ่ิมเติมถึง ( ฉบับที่  2) พ.ศ.2554  ประธานสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ  จึงได้ประกาศเรียกประชุมสมัยสามัญ  สมัยที่ 1 ตั้งแต ่วันที่  10-24  มกราคม  
2565 เป็นต้นไป โดยมีกำหนดระยะเวลาไม่เกิน 15  วัน 

  จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

    ประกาศ  ณ  วันที่  5  เดือน  มกราคม  พ.ศ. 2565 

                                                                   
 

(นายถวิล  อินทะโสม) 
ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเสอเพลอ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


